（第１号様式）

令和　　年　月　日

後援等依頼書

公益財団法人京都市景観・まちづくりセンター
代表者　　理事長　　青山　吉隆　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職・氏名　　　　　　　　　℡

公益財団法人京都市景観・まちづくりセンターの後援等について、次のとおり依頼します。

	後援等の種類

　　　　　　　　　　□後援　　　　　□協賛　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	事業の名称

	事業の概要

	事業の実施期間
　　　　 　□午前　　　　　 　　　　　　　　　□午前

　　　　　令和　　年　月　日　時　分から、　　令和　　年　月　日　時　分まで

　　　　　　　　　　　 　□午後　　　　　　 　　　　　　　　□午後

	事業の実施場所又は区域

	事業の対象者及び対象人員

	依頼者の概要（これまでの事業実績等を具体的に記入してください）

	後援等依頼の理由

	当センター以外の後援等の状況（予定を含む）

※注　該当する□にチェックしてください。